
j E D N Á v k a č. :4500981197

Objednatel:
Str. 1/2

Cd Cargo, a.s.
Jankovcova 1569/2c
170 00 Praha 7 - Holešovice

Zapsané v obch. rejstříku u Městského smkju v Praze, oddíl B, vložka 12844.
i lČ: 28196678 DIČ: CZ 28196678
Cd Cargo, a.s. je plátcem DPH
Bankovní spojeni: ČSOB, a. s.

! ČĹslo_ú.čt

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury)'
l Cd Cargo, a.s.

Jankovcova ] 569/2C
170 00 Praha 7 - Holešovice

r___

SÍDLO DODAVATELE
DPOV, a.s.
Husova 635/lb
751 52 Přerov

DODAVATEL
DPOV, a.s.
Husova 635/1b
751 52 Přerov

IČ: 27786331
DIČ: CZ27786331

Položka Název materiálu
Číslo materiálu Obj.množ.ství Mčmá jednotka Cena za jednotkn (bez DPH) Cena za položku (bez DPH)

i

'

,

Celková cena (bez DPH) czk:
k

l Požadovaný termín dodání: Datum tisku:
—¶l Místo dodání: Doprava:

PSO Přerov

Platební podmínky:
Platební podmínky se řidl uj¢dllániln uvedeným ve smlouvě č. 7573-20 19-00 l.

Ostatní ujednání:
]. Tato objednávka se po akceptaci dodavatelem stává sinbuvou ve smyslu OZ. Objednatel vylučuje ve smyslu ust. § l 740 odst. 3 OZ přijal nabídky s dodatkem '
nébo odchylkou, tj odpověď s dcxiatkem nebo odchylkou není přijetím nabídky, a to ani v případě, pokud tyto podstamým způsobem nemění podmínky obsažené '.'
této objědnávce. Pokud dodävätd poZaduje změny či odchylky oproti objednávce, musí být vždy pisemnč cxísouhlaseny Objednatelem.
2. V ph"padč, žc .jde o kúpni smlouvu pjati: Pro smluvní vztah vzniklý na základětáo objcxinávky se nepoužije ust. § 2093 OZ, lj v pHpadč dodáni většího
množství než stanovi tato objednávka, nedochází pkv2etjn) přebytcčného množství k uzavření kupní smlouvy ohledně přebytečného nmožství
3. Jakékoliv právni jednání, které by mělo inil za následek vznik, změnu nebo zánik práv a povinností smluvních stran ve vztahu k předmětu této objednávky inusí
být učinčno pisemnč v listinné podobč a musí být s vyloučením ust. § 566 OZ řádně podepsáno opTůynčnými osobauú.
4. Jsou-li k objednávce přiloženy přibhy, tvoří nedílnou součást smlouvy mezi objednatelem a dcAavaíelem.
5. Dodavatel akceptací objednávky stvrzuje, žc souhlasí s veškerými obchodními podmínkami v této objednávce (včetnč jeýicb pľipadných příloh) uvďenými.
6. Dodavatel pmhlduje, že piedmčt plněni dodaný na základě této objednávky bude dodaný v množství, pmvedaii a jakQsĹĹ v tétQ objednávce uvedené a buck rrút

, obvyklé vlastnosti a bude způsobilý obvyklému použiti. 1Mavatel poskytuje záruku na celý předmčt p)nční
: 7. Objednatel bude zachovávat mlčenlivost a ochranu důvěrných infomaci, kteří se dozví v souvislosti s pl

případě, že nedojde na základě této objednávky k uzavření smlouvy, je tato objednávka a informace 7 ni pIynôuci považována ta důvčrnou, Cd Cargo, a je
' oprávněno jednosůannč poskytnout informace, na kta se případnč vztáhujc ochraoa dle této objednávky, v případě, že je k takovému postupu povinno na zák]adč:
l platného právního předpisu a/nebo pravomocného soudního, arbitrážního či správního rozhodnuti:
l a) je oprávněn poskytmut infonnace pouze v rozsahu nezbytně nutném pro splněni dané povinnosti,
i b) zvolí mjvhodnější postup v dané včel tak, aby zároveň byl minimalizován zásah do důvěrného charakteru informací.
! 8. Písemné potvrzení objednávky je dodavatel povinen doručit objednateli poštou (na adresu "Název a ädresa OS" a "Zpracovatel" výše) do 5 pracovních dnů cid ,
! jejího doručeni dodavateli, jinak sc nabídka považuje za odmítnutou a objednatel není povinen případně dodané plnění převzít.



"7
tI

l

l
l

OB JEDNÁVKA č. :4500981197 Str. 2/2
9. Objednatel může ruto objednávku odvolat do cbby, než je mu doručena jgi akcqptace. Objednatel může touto objednávku odvolat lve lhůtě určené pro jgi
přijetí,
10. Objednatel vylučuje použiti ust. § 2609 OZ ohjednč svépomocného µrdge pkdmětu díla a/nebo zboží.
íl. Dodavatel na sebe v phán rozsahu pkbirá nebezpečí uněny okolností vc smyslu ust § 1765 odst.2 OZ,
12. Dodavatel pTohlašuje, že u něj oaii a nebude vykonávána nelegální práce ve smyslu § 5 písm. e) zákcma číslo 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném
znění (Ulc jako "zákon o zamčsmanosti"), takže veškerá závislá práce vykonávaná fýzickými osobami u něj je a bude kowána v základdm pracovnčprávnim
vztahu. Pokud tuto práci vykonávají nebo budou vykonávat fýzické osoby - cizinci, vykonávají ji nebo ji budou vykonávat v souladu s vydaným povolaňm k.
zaměstnáni, v souladu s vydaným povolcním k dlouhodobému µ'bytu za účelem zaměstnáni ve zvláštních případech (tzv. zelmá kana) vydaným podle zvláŠtního
právního předpisu nébo v souladu s modrou kanou. zjistí-li objednatel, že dodavatel umožňuje yýkon nekgální prácc, a to nikoli pouze pri mdizaci této smlouvy,
je oprávněn od smlouvy odsCoupit. Bude-li s objednatelem v důsledku pomšení povinností dodavatele zahájeno správní řízení pto spácháni správního deliktu dle §
140 odn. l písm. c) nebo e) zákona o zamčmmosti, tiébo bude s objednatdan zahájeno správni řízení podle § 14la Mst. 2 zákona o zaměstnanosti (o tom, že
objednatel ručí za správni delikt dodavatele, případnč poruší-li dodavatel kt«oukoliv povinnost podle tohoto článk[l má Objednatel právo na smluvní pokutu ve

hrazením této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody v plné výši, Pokud vznikne objednateli v důsledku umožněni
nelegá1n( práce ze strany dodavatele škoda u!oženfm pokuN za správní delikt podle § 140 odst. 4 písm. D zákona o zaměstnanosti, nebo bude povinen uhradit
pokutu z titulu ručení dle § 141a úkona o zaměstnanosti. je dodavatel povinen tuto škodu objednatdi uhradit nejpozději do 10 dnů poté. co jej k tomu objednatel
vyzve.
13. Práva a jxjvinnosti smluvních stran se Hdf českým právním řádem, zejména pak OZ. Případné spary budou mzhMovány věcně a místně příslušnými soudy
České republiky podle sídla objednateledle hmotného a procesního práva České republiky.
14. v případč, že je tálo objednávka vystavma na základě již uzavřené písemné smbuvy mezi objednatelem a dodavateknm platí, že v ptipadč rozporů mezi
ustanoveními této objednávky a ustanoveními uvedené smjouvy, má přednost příslušné u$tanovení uvedené smlouvy.
]5. Smjuvnj stmny se zavazuji zajistit ochranu osobních údajů, které budou zpracovávat na základě této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ni. Při zpracování
osobrúch údajů jsou smluvní sbany povinny zejména zajistit, aby osobní údaje byly zpracovány zákonným způsobem, pouze v mzbytném rozsahu a po dobu
nezbytně ňumou, a aby osobnf údaje byly technicky a oTganizačnč zabezpečeny tak aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto
údajům, k jc;jich změně, zničeni nebo ztrátč, neoprávnčným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému @racováni, jakož i k jinému zneužiti. Smjuvni stmny jsou
dále povinny zajistit aby byly personálně a orµnizačně nepktúitč F) dobu zpracovávání osobních údajů zabezpečeny veškeré povinnosti vyplývající z právních
předpisů, zejména z obecného nařízeni o ochraně osobních údajů (gdpr).
16. Smluvní strany jsou si vědomy skutečnosti, že Cd Cargo, a.s., je povinnou osobou podle zákona č. 340,2015 Sb., o registru smluv, a důsledků, které jsou s
touto skutečností spojeny. Smluvní strany prohlašují, že dospěly ke společnérnu závěru, že tato objednávka podléhá povinnosti uvekjnčni v rcgisUu smluv.
Smluvní struny potvrzuji, že si za tímto účelem navzájem poskytly informace, které považujI za dostatečné. Obč smluvní sUrany souhlasí s takovým zveřejněním
objednávky s případnými výjimkami, na které se vztahuje oprávnění znečitelnit jeiich obsah. Smluvní strany se shodly na tem že ustanovmí této objednávky
a/nebo informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím, nebo které jsou obchodním tajemstvím, budou
znečitdnčny ze sUany Cd Cargo, a.s. ljvetejněni v registru smluv zajistí Cd Cargo, as.

Zpracovatel Tel/Fax: -mail:

Poznámky:


